O objeto do presente instrumento é  PRORROGAR  o prazo da vigência do Contrato nº  26/2020  por 12 (doze)
meses, contemplando-se nesta ocasião o período de 15/09/2024 a 14/09/2025, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666, de
1993. 

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 1.015.934,40 (um milhão, quinze mil, novecentos e trinta e quatro reais e
quarenta centavos), conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO VALOR UNITÁRIO  QUANTIDADE VALOR MENSAL VALOR TOTAL
1 CARREGADOR R$ 4.233,06 20 R$ 84.661,20 R$ 1.015.934,40

VALOR TOTAL R$ 1.015.934,40

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à CONTRATADA dependerão dos